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Estratto del Piano delle attività  
A.S. 2017/2018 

 
 

CONSIGLI DI CLASSE 
APERTI ALLA COMPONENTE GENITORI – ALLIEVI PRIMO PERIODO 

 

Lunedì 
06 nov. 2017 
Sede V.le Macallè 

Ore 17,00 – rappr. Ore 17,30 1DB 2AA 

Ore 17,45 – rappr. Ore 18,15 1EB 2BA 

Ore 18,30 – rappr. Ore 19,00 1FB 2CA 

Ore 19,15 – rappr. Ore 19,45 1GB  

 

Lunedì 
06 nov. 2017 
Sede Mosso 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 3AT  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 3BT  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4AT  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 4BT  

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5AT  

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5BT  

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00   

   

 

Martedì 
07 nov. 2017 
Sede V.le Macallè 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 3AA 2DB 

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 3BA 2EB 

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 3CA 2FB 

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 4AA 2GB 

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 4BA 3DB 

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 4CA 3EB 

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00  3FB 

 

Martedì 
07 nov. 2017 
Sede Cavaglià  

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 4O  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 4S  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4P  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 5O  

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5P  

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5S    

 

Mercoledì 
08 nov. 2017 
Sede V.le Macallè 

Ore 17,00 – rappr. Ore 17,30 5AA 3AG 

Ore 17,45 – rappr. Ore 18,15 5BA 4AG 

Ore 18,30 – rappr. Ore 19,00  4BG 

Ore 19,15 – rappr. Ore 19,45  5AG 
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Mercoledì 
08 nov. 2017 
Sede Cavaglià  

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 1O  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 1P  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 2O  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 2P  

Ore 17.45 – rappr. Ore 18.15 3O  

Ore 18.30 – rappr. Ore 19.00 3P  

 
 

Giovedì 
09 nov. 2017 
Sede V.le Macallè 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 4DB 2AM 

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 4EB 3AM 

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4FB 3AS 

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 5DB 4AM 

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5EB 4BM 

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5FB 4AN 

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00  5AM 

   

 

Giovedì 
09 nov. 2017 
Sede Mosso 

Ore 14,00 – rappr. Ore 14,30 1AT  

Ore 14,45 – rappr. Ore 15,15 1BT  

Ore 15,30 – rappr. Ore 16,00 2AT  

Ore 16,15 – rappr. Ore 16,45 2BT  

 

Venerdì 
10 nov. 2017 
Sede V.le Macallè 

Ore 14,00 – rappr. Ore 14,30 1AA  

Ore 14,45 – rappr. Ore 15,15 1BA 2AG 

Ore 15,30 – rappr. Ore 16,00  1AM 

Ore 16,15 – rappr. Ore 16,45  1AG 
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Chiusura primo periodo scolastico 14 dicembre 2017 

 

 
 

 
 
UDIENZE CON GENITORI ( vedi calendario pubblicato ) 
 
 
 
Primo periodo scolastico 
 
 Apertura udienze genitori   Mercoledì 06 novembre 2017   
  
Chiusura udienze genitori     Venerdì 09 dicembre 2017 
 
 
 
Secondo periodo scolastico 
 
Apertura udienze genitori   Mercoledì 01 febbraio 2018   
 
Chiusura udienze genitori              Venerdì 27 aprile 2018   

 
 
 
 

Comunicazione intermedia ed incontro scuola-famiglia secondo periodo 
UDIENZE GENERALI  
 
Ven. 23 mar 2018 dalle ore 17,00 alle 20,00 Corso alberghiero Biella – presso c.so Pella 

Sab. 24 mar 2018 dalle ore 09.00 alle 12.00 Corso alberghiero Mosso – prsso sede di Mosso 

Lun. 26 mar 2018 dalle ore 17,00 alle 20,00 
Corso agrario – presso sede Viale Macallè 

Corso alberghiero Cavaglià sede di Cavaglià 

Mar. 27 mar. 2018 dalle ore 17,00 alle 20,00 Corso IPSIA – geometri presso sede c.so Pella 
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CONSIGLI DI CLASSE APERTI ALLA COMPONENTE GENITORI – ALLIEVI 
SECONDO PERIODO 
 

Lunedì 
19 marzo 2018 
Sede V.le Macallè 

Ore 17,00 – rappr. Ore 17,30 1DB 2AA 

Ore 17,45 – rappr. Ore 18,15 1EB 2BA 

Ore 18,30 – rappr. Ore 19,00 1FB 2CA 

Ore 19,15 – rappr. Ore 19,45 1GB  

 

Lunedì 
19 marzo 2018 
Sede Mosso 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 3AT  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 3BT  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4AT  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 4BT  

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5AT  

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5BT  

   

   

 

Martedì 
20 marzo 2018 
Sede V.le Macallè 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 3AA 2DB 

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 3BA 2EB 

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 3CA 2FB 

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 4AA 2GB 

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 4BA 3DB 

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 4CA 3EB 

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00  3FB 

 

Martedì 
20 marzo 2018 
Sede Cavaglià  

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 4O  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 4S  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4P  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 5O  

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5P  

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5S  

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00   

 

Mercoledì 
21 marzo 2018 
Sede V.le Macallè 

Ore 17,00 – rappr. Ore 17,30 5AA 3AG 

Ore 17,45 – rappr. Ore 18,15 5BA 4AG 

Ore 18,30 – rappr. Ore 19,00  4BG 

Ore 19,15 – rappr. Ore 19,45  5AG 

 

Mercoledì 
21 marzo 2018 
Sede Cavaglià  

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 1O  

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 1P  

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 2O  

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 2P  

 Ore 17,45 – rappr. Ore 18,15 3O  

 Ore 18,30 – rappr. Ore 19,00 3P  
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Giovedì 
22  marzo 2018 
Sede V.le Macallè 

Ore 15,00 – rappr. Ore 15,30 4DB 2AM 

Ore 15,45 – rappr. Ore 16,15 4EB 3AM 

Ore 16,30 – rappr. Ore 17,00 4FB 3AS 

Ore 17,15 – rappr. Ore 17,45 5DB 4AM 

Ore 18,00 – rappr. Ore 18,30 5EB 4BM 

Ore 18,45 – rappr. Ore 19,15 5FB 4AN 

Ore 19,30 – rappr. Ore 20,00  5AM 

   

 

Giovedì 
22 marzo 2018 
Sede Mosso 

Ore 14,00 – rappr. Ore 14,30 1AT  

Ore 14,45 – rappr. Ore 15,15 1BT  

Ore 15,30 – rappr. Ore 16,00 2AT  

Ore 16,15 – rappr. Ore 16,45 2BT  

 

Venerdì 
23 marzo 2018 
Sede V.le Macallè 

Ore 14,00 – rappr. Ore 14,30 1AA  

Ore 14,45 – rappr. Ore 15,15 1BA 2AG 

Ore 15,30 – rappr. Ore 16,00  1AM 

 Ore 16,15 – rappr. Ore 16,45  1AG 

 
 
 


